
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 197232-2012 z dnia 2012-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stary Szelków 
Zakres zamówienia obejmuje: - wyrównanie nawierzchni drogi na odcinku o długości 
2.310,00 mb (pozycja obejmuje mechaniczne profilowanie podłoża istniejącej nawierzchni 
gruntowo - żwirowej, - wzmocnienie... 
Termin składania ofert: 2012-06-28  

 

Stary Szelków: Modernizacja dróg gminnych we wsiach Nowy Szelków i Smrock - 
Kolonia 
Numer ogłoszenia: 265928 - 2012; data zamieszczenia: 23.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 197232 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szelków, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7176001, faks 029 7176004 w. 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja dróg gminnych we 
wsiach Nowy Szelków i Smrock - Kolonia. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres zamówienia obejmuje: - wyrównanie 
nawierzchni drogi na odcinku o długości 2.310,00 mb (pozycja obejmuje mechaniczne 
profilowanie podłoża istniejącej nawierzchni gruntowo - żwirowej, - wzmocnienie i 
wyrównanie nawierzchni kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie. Średnia 
grubość warstwy 15 cm, na istniejącej nawierzchni na odcinku o długości 2.310,00 mb 
szerokość warstwy wyrównawczej - 5m, - odwodnienie drogi przez wykonanie rowu 
przydrożnego drogi Nr 20 na odcinku 1.280 mb. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe TRANS-TANK Mirosław Głażewski, ul. 
Kościuszki 11, 06-216 Sypniewo, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 77185,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 80172,81 
 Oferta z najniższą ceną: 80172,81 / Oferta z najwyższą ceną: 128672,14 
 Waluta: PLN. 

 
     Wójt  

 
        /-/ Arnold Maciej Grossmann 


